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Çocuğunuzun zorunlu eğitimin 1. yılına kaydı 

Sayın veli, 

Çocuğunuz Ağustos 2026 itibarıyla okula başlama yaşında olacaktır. Bu nedenle size, 
süreci açıklayan bir bilgilendirme mektubu, çocuğunuza özel bir kayıt formu ve bu formu 
bize geri gönderebilmeniz için bir zarf gönderiyoruz.  

Bu mektup çocuğunuzun okul kaydını nasıl yapacağınızı adım adım açıklamaktadır. 
Mektubun Arnavutça, Almanca, İngilizce, Arapça, Hırvatça, İspanyolca, İtalyanca, 
Portekizce, Sırpça, Türkçe, Ukraynaca ve Tamilce çevirilerine şu adresten ulaşabilirsiniz: 
lausanne.ch/entree-1P. 

Devlet okulları, 31 Temmuz 2026 tarihine kadar dört yaşına girecek tüm çocuklar için 
zorunlu ve ücretsizdir. Bu, kantonun zorunlu eğitim yasasında açıkça belirtilmiştir. Söz 
konusu yasanın 54. maddesi şöyle der: “Kanton sınırları içinde ikamet eden veya yaşayan 
tüm ebeveynler, zorunlu eğitim çağındaki çocuklarını kamu veya özel bir okula kaydettirmek 
ve göndermekle ya da onlara evde eğitim vermekle yükümlüdür.” 

Kayıt formunu en geç 30 Kasım 2025 tarihine kadar, ekte gönderilen zarfı kullanarak 
tarafımıza göndermeniz gerekmektedir. 

1. Bilgilerin kontrol edilmesi ve formun doldurulması 

Öncelikle formun “1. İdari Bilgiler” başlıklı bölümündeki gri renkle işaretlenmiş 
alanların tamamının doldurulması zorunludur. Diğer alanlar isteğe bağlıdır; ancak 
bunların doldurulması, okul ile sizin aranızdaki iletişimi kolaylaştıracaktır. 

Çocuğunuza ilişkin bilgilerin doğru olduğunu kontrol etmeniz gerekmektedir. Yanlış 
bilgi varsa, lütfen bunları formun sağ sütununda düzeltin.  

Bu bilgiler, özellikle çocuğunuzun ilkokulda kardeşi bulunuyorsa veya gündüz bakım 
hizmetinden yararlanıyorsa, onun için en uygun çözümün belirlenmesine yardımcı 
olur. 

2. Kaydın onaylanması 

Ardından çocuğunuzun devlet okuluna kaydını onaylayabilirsiniz. Eğer çocuğunuzu 
devlet okuluna kaydetmek istemiyorsanız, çocuğunuzun özel bir okula mı, özel eğitim 
kurumuna mı gideceğini ya da evde mi eğitim alacağını belirtmeniz gerekir. 
Çocuğunuz sağlık nedenleriyle okula başlayamayacağı durumlarda, bir tıbbi rapor 
eklemeniz gerekmektedir. 



 

3. Açıklamalar 

Çocuğunuzun okula uyumunu etkileyebilecek herhangi bir sağlık durumu, özel ihtiyacı 
veya takip edilmesi gereken bir durum varsa, bunu ilgili bölümde belirtebilirsiniz. 

4. Formun tarih atılarak imzalanması 

Tarih atılmış ve imzalanmış kayıt formu, çocuğunuzun resmi okul kaydının geçerli 
olduğunu gösterir. 

Sonraki aşamalar 

— Ebeveynler için bilgilendirme toplantısı 
26 Şubat 2026 tarihinde düzenlenecek bilgilendirme toplantısı için size bir davet 
gönderilecektir. 

— Çocuğum hangi okula gidecek? 
Temmuz ayının sonunda, size çocuğunuzun okulunun adı, sınıf numarası ve 
öğretmeninin adını içeren bir yazı gönderilecektir. 

Okul saatleri ve okul dışı bakım hizmetleri 

Lozan’da, okul dersleri her sabah 08:25’ten 11:50’ye kadar yapılmaktadır. Birinci sınıf (1P) 
öğrencileri için öğleden sonra ders bulunmamaktadır. 

Bu saatlerin dışında, Lozan Belediyesi tarafından okul dışı bakım hizmetleri sunulmaktadır. 
Bu yapılar doğrudan okula bağlı değildir; Lozan Gündüz Bakım Ağı (Réseau-L) kapsamında 
faaliyet gösterir. İki olanak mevcuttur: İki olasılık bulunmaktadır: 

— Çocuğunuz hâlihazırda Réseau-L ağına bağlı bir okul öncesi kurumda bir yere 
sahipse: Bu mektup ile birlikte, çocuğunuzu kolektif veya aile tipi okul dışı bakım 
hizmetine kaydettirebilmeniz için bir kayıt formu da gönderilecektir. 

— Çocuğunuzun Réseau-L ağına bağlı bir yerde yeri yoksa: Ebeveyn Bilgilendirme 
Bürosu (BIP) ile iletişime geçebilirsiniz: +41 21 315 60 00 (lausanne.ch/bip). 

Sorularınız mı var? Bizimle iletişime geçebilirsiniz! Bizi internet sitemizden ziyaret 
edebilirsiniz: lausanne.ch/scolarite veya şu numaradan iletişime geçebilirsiniz: +41 21 315 
64 11. 

Dönüşünüzü bekliyor, saygılarımızı sunarız. 

Hizmet Müdürü 

 

Barbara de Kerchove  

 

Not: Bu mektup, herkesin kolayca anlayabilmesi için kolay okunan Türkçe biçiminde 
hazırlanmıştır. 

 

Ekler:      Kayıt formu ve posta pulu yapıştırılmış zarf 

Bilgi için gönderilen kurumlar: Lozan ilkokullarının müdürleri  

     Erken Çocukluk Hizmetleri Müdürlüğü (Service de la petite enfance) 

 


